atendimento municipal, com recursos originados da lei
complementar estadual 171/2023, conforme projetos, planilha
orçamentária, cronograma físico-financeiro e memorial
descritivo. Contratada: CLAUDICEIA MACIEL VIANA
SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 24.652.197/0001-01.
VALOR: R$ 185.555,00 (Cento e oitenta e cinco mil
quinhentos e cinquenta e cinco reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: FICHA 583 – 020302 10.302.0013.1033
4449051 – Reforma/ Adequação hospital. ASSINATURA: 13
de junho de 2024. VIGÊNCIA: 13/06/2024 a 31/12/2024.
Borda da Mata – MG, 13 de junho de 2024.
 
MAYSA MONTEIRO ROSA
Secretária Municipal de Saúde